
OBČINA ŽALEC 

OBČINSKI SVET 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja ter priznanja 

www.zalec.si, e: glavna.pisarna@zalec.si 
Ulica Savinjske čete 5, 3310 Žalec 
t: 03 713 64 12, f: 03 713 64 64  

Številka: 011-0019/2025 
Številka: 014-0012/2025 
Datum: 11. 6. 2025 

OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE ŽALEC 

ZADEVA: Predlog Sklepa o imenovanju predstavnikov 
ustanovitelja v Nadzorni svet Javnega podjetja za 
urejanje okolja in storitve Žalec d.o.o.. 

PRAVNA PODLAGA: 20. člen Statuta Občine Žalec (Uradni list RS, št.
92/13 in 23/17).

NAMEN: Predlog imenovanja predstavnikov ustanovitelja v 
Nadzorni svet Javnega podjetja za urejanje okolja in 
storitve Žalec d.o.o.. 

OCENA STANJA: Imenovanje predstavnikov ustanovitelja v Nadzorni 
svet Javnega podjetja za urejanje okolja in storitve 
Žalec d.o.o.. 

RAZLOGI ZA SPREJEM: Imenovanje predstavnikov ustanovitelja v Nadzorni 
svet Javnega podjetja za urejanje okolja in storitve 
Žalec d.o.o.. 

NAČELA IN CILJI: Imenovanje predstavnikov ustanovitelja v Nadzorni 
svet Javnega podjetja za urejanje okolja in storitve 
Žalec d.o.o.. 

FINANČNE POSLEDICE: V proračunu Občine Žalec ni finančnih posledic. 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve, 
imenovanja ter priznanja. 

POROČEVALEC: Predlog bo na seji podal predsednik komisije Viktor 
Mitov 



 
 

 
OBČINA ŽALEC 

OBČINSKI SVET 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja ter priznanja 
 
www.zalec.si, e: glavna.pisarna@zalec.si 
Ulica Savinjske čete 5, 3310 Žalec 
t: 03 713 64 12, f: 03 713 64 64  

  

Številka: 011-0019/2025 
Številka: 014-0012/2025 
Datum: 11. 6. 2025    

 
 
 
 
OBČINSKEMU SVETU 
 
 
 
ZADEVA: Predlog imenovanja predstavnikov ustanovitelja 
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja ter priznanja je na svoji 18. redni seji dne 
11. junija 2025  na podlagi objavljenega javnega poziva obravnavala imenovanje 
predstavnikov ustanovitelja v Nadzorni svet Javnega podjetja za urejanje okolja in storitve 
Žalec d.o.o. 
 
Predlog sklepa:  
»Občinski svet sprejme Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Nadzorni 
svet Javnega podjetja za urejanje okolja in storitve Žalec d.o.o. v predloženem 
besedilu.« 
 
Predlog sklepa bo na seji občinskega sveta obrazložil predsednik Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja ter priznanja Viktor Mitov.  
 
 
 
  
 
 

Posredovano: 

• občinskemu svetu, 

• zbirka dokumentarnega gradiva.  
 
Priloga: 

• predlog sklepa.  

PREDSEDNIK 
Viktor Mitov l.r. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

PREDLOG 
 
Na podlagi 20. člena Statua Občine Žalec (Uradni list RS, št. 29/13 in 23/17) je Občinski svet 
Občine Žalec na svoji ____ redni seji dne ___________ sprejel naslednji  
 
 
 
 

S K L E P  
 

o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Nadzorni svet Javnega podjetja za 
urejanje okolja in storitve Žalec d.o.o. 

 
 
V Nadzorni svet Javnega podjetja za urejanje okolja in storitve Žalec d.o.o. se imenujejo:  
 
 
 
Marcel Palčnik  
 
Matej Jezernik 

 

 
Alenka Omladič 

 

 
  
 
 
 
 
Številka: 011-0019/2025 
Žalec, dne 18. junij 2025 

ŽUPAN 
OBČINE ŽALEC 

Janko Kos  
 
 

 
 
 
Vročeno: 

• imenovanemu, 

• pristojni urad občinske uprave,  

• JP Storitve Žalec, d.o.o., 

• zbirka dokumentarnega gradiva.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

OBRAZLOŽITEV: 
 

Odlok o ustanovitvi javnega podjetja – Javno podjetje za urejanje okolja in storitve Žalec d.o.o. 
(Uradni list RS, št. 101/24) določa, da so organi upravljanja podjetja ustanovitelj (družbenik), 
nadzorni svet in direktor. Nadzorni svet sestavlja šest članov, od katerih imenuje Občinski svet 
Občine Žalec tri člane, dva člana volijo delavci podjetja, enega člana pa imenuje župan. Pri 
imenovanju članov nadzornega sveta se morajo upoštevati zakonski pogoji in kriteriji. 
Mandatna doba članov nadzornega sveta je pet let s pravico ponovnega imenovanja.  
 
Član Nadzornega sveta Javnega podjetja za urejanje okolja in storitve Žalec d.o.o. je lahko 
vsaka poslovno sposobna fizična oseba v skladu z določili drugega odstavka 255. člena in 
prvega odstavka 273. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 33/11, 91/11, 32/12, 57/12, 44/13 – odl. US, 82/13, 55/15, 15/17, 22/19 
– ZPosS, 158/20 – ZIntPK-C, 18/21, 18/23 – ZDU-1O, 75/23 in 102/24). 
 
Drugi odstavek 255. člena ZGD-1 določa, da je član organa vodenja ali nadzora  lahko vsaka 
poslovno sposobna fizična oseba, razen oseba, ki: 

- je že član drugega organa vodenja ali nadzora te družbe; 
- je bila pravnomočno obsojena zaradi kaznivega dejanja zoper gospodarstvo, zoper 

delovno razmerje in socialno varnost, zoper pravni promet, zoper premoženje ali zoper 
okolje, prostor in naravne dobrine. Ta oseba ne sme biti član organa vodenja ali 
nadzora pet let po pravnomočnosti sodbe in dve leti po prestani kazni zapora; 

- je bila v drugi državi članici pravnomočno obsojena zaradi kaznivega dejanja, ki je 
primerljivo kaznivim dejanjem iz prejšnje alineje. Ta oseba ne sme biti član organa 
vodenja ali nadzora pet let po pravnomočnosti sodbe in dve leti po prestani kazni 
zapora; 

- ji je bil izrečen varnostni ukrep prepovedi opravljanja poklica, in sicer dokler traja 
prepoved; 

- ji je bil v drugi državi članici izrečen varnostni ukrep prepovedi opravljanja poklica, in 
sicer dokler traja prepoved; 

- ji je bilo kot članu organa vodenja ali nadzora družbe, nad katero je bil začet stečajni 
postopek, pravnomočno naloženo plačilo odškodnine upnikom v skladu z določbami o 
odškodninski odgovornosti v zakonu, ki ureja finančno poslovanje, postopke zaradi 
insolventnosti in prisilno prenehanje. Ta oseba ne sme biti član organa vodenja ali 
nadzora dve leti po pravnomočni sodni odločbi na plačilo odškodnine upnikom;  

- ji je bilo v drugi državi članici naloženo plačilo odškodnine upnikom, ki je primerljivo 
določbam o odškodninski odgovornosti v zakonu iz prejšnje alineje. Ta oseba ne sme 
biti član organa vodenja ali nadzora dve leti po pravnomočni sodni odločbi na plačilo 
odškodnine upnikom. 

 
Prvi odstavek 273. člena pa določa, da član nadzornega sveta ne more biti: 

- član uprave ali upravnega odbora od družbe odvisne družbe; 
- prokurist ali pooblaščenec te družbe; 
- član uprave druge kapitalske družbe, v katere nadzornem svetu je član uprave te 

družbe; 
- oseba, ki je član nadzornega sveta ali upravnega odbora že v treh družbah, ali 
- oseba, ki ne izpolnjuje pogojev, ki jih določa statut.  

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja ter priznanja je na svoji 18. redni seji dne 
11. junija 2025 oblikovala predlog Sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Nadzorni 
svet Javnega podjetja za urejanje okolja in storitve Žalec d.o.o. in predlaga občinskemu svetu, 
da predlog sklepa obravnava in sprejme v predloženem besedilu.  
 
 
 PREDSEDNIK 

Viktor Mitov  l.r. 




